
UCHWALA NR XXXII/235/12

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie skargi Pana Kamila G na działalność Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 229
pkt.3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego /
Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz.l071, z 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Nr 113 poz. 984 Nr 130,
poz.1188, Nr 169 poz.l387 z 2003r. i Nr 170 poz. 1660; z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r.
Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524; z 2008 r. Nr 229 poz. 1539; z 2009 r. Nr
195 poz. 1501, Nr 216 poz. 1676; z 2010 r. Nr 40 poz. 230, Nr 182 poz. 1228, Nr 254 poz.
1700; z 2011 r. Nr 6 poz. 18, Nr 34 poz. 173, Nr 106 poz. 622/, uchwala się, co następuje:

§ l. Uznać za niezasadną skargę Pana Kamila G z dnia 6 sierpnia 2012 r. na
działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

Rada Miejska w Sokółce po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną uznała skargę
Pana Kamila G l za bezasadną gdyż nie został on wymeldowany z lokalu
komunalnego, a lokal został opróżniony dobrowolnie przez członków rodziny skarżącego.
Skarżący nie uzyskał prawa do lokalu komunalnego zajmowanego wczesniej przez jego
babcię. Rada Miejska w Sokółce zajmowała się tą sprawą w dniu 8 listopada 2011 r. ze skargi
Pani Marzanny n i podjęła uchwałę Nr XVIII/129fll w sprawie skargi Pani
Marzanny D na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Sokółce uznając ją za bezzasadną·

§ 2. Na podstawie Art. 239. § l. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku
jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do
jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w
aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

PRZEWODNI
RADY MI


